
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
 

Spisová značka: MMZL-SÚ-041379/2023/Bez 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 052942/2023 Zlín, dne 8.3.2023 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Magda Bezděková, tel. 577630169 

 

 

 

 

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 

22.2.2023 žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přístupu k informacím“), kterou 

podal prostřednictvím elektronické podatelny statutárního města Zlín 

(dále jen „žadatel“).  

Žadatel požaduje informace týkající se  stavby pro reklamu na pozemku parc.č.         

citace: „  

a)  Který den bylo tomuto zařízením vašim úřadem vydáno povolení dle zákona o pozemních 

komunikacích? 

b)  Který den toto povolení vyprší? 

Pokud reklamní zařízení disponuje platným povolením, žádám o zaslání anonymizovaných dokumentů, 

které jsou podmínkou vydání povolení: 

1. Souhlas vlastníka pozemku - aktuální k datu vydání povolení 

2. Souhlasné stanovisko Policie ČR - aktuální k datu vydání povolení.“  Konec citace. 

 

Povinný subjekt sděluje následující informace: 

a) b) tomuto zařízení nebylo vydáno povolení dle zákona o pozemních komunikacích. 

 

1. Přílohou zasílám souhlas vlastníka pozemku k datu vydání povolení (smlouva). 

2. Souhlasné stanovisko Policie ČR nebylo v archívu stavebního úřadu dohledáno. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Magda Bezděková 

vedoucí oddělení stavebně správních řízení IV  

  

  

otisk úředního razítka 

  

 

 

 

Obdrží: 

žadatel (dodejky): 

 


